РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ Р АЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2018 гола № 708

Об утверждении муниципального
задания муниципального
автономного учреждения
дополнительного образования
детей «Киришский Дворец
детского (юношеского) творчества
имени Л.Н.Маклаковой»
на 2018 год и на плановый период
2019 и 2020 годов

В соответствии с постановлением главы администрации от 18.08.2015 № 1722
«Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных,
автономных и казенных учреждений и финансовом обеспечении выполнения
муниципального задания», Администрация Киришского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание муниципального автономного учреждения
дополнительного образования детей «Киришский Дворец детского (юношеского) творчества
имени Л.Н.Маклаковой» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителю муниципального автономного учреждения дополнительного
образования детей «Киришский Дворец детского (юношеского) творчества имени
Л.Н.Маклаковой» обеспечить выполнение муниципального задания на 2018 год.

vK /  и  И П а я

Глава админнстамЙЯуу^ \b \° S \ К.А.Тнмофеев
I ]  Q  О  эЗ I _  I "О О  с  11р € документов

s  / л  о  ®  *■//

Разослано: в дело, комитет финансов Киришского муниципального района, комитет по образованию
Киришского муниципального района Ленинградской области. МАУДО «Киришский Дворец
детского (юношеского) творчества имени Л.Н.Маклаковой»» ^

ИЛ.Коваленко